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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31410003L

2. Data e Regjistrimit 10/02/2023
3. Emri i Subjektit TEAM2COM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, 
Kompleksi Park Construction, Godina A, shk.1, ap.23, kati 
7-te 
58.065,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te kryeje aktivitete nepermjet telefonit te cdo lloji per llogari 

te vet apo te treteve, telemarketing, sekretari telefonike, 
shitje nepermjet telefonit, sondazhe promocionale dhe cdo 
lloj tjeter aktiviteti te lidhur me te, ku persa permendur me 
siper nuk mund te jete saktesisht apo e kufizuar, te bleje e te 
shese ose te jape me qera, ne perdorim, ne uzufrukt ose ne 
shfrytezim pasuri te luajtshme e pasuri te paluajtshme te 
regjistruara ne regjistrat publike.  Te kryeje aktivitet ne 
fushen e e-commerce dhe outsourcing. Çdo veprimtari tjetër 
ekonomike që do të konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme për realizmin e qëllimit të Shoqërisë e që nuk bie 
në kundërshtim me legjislacionin në fuqi.
Erisild Gazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/02/2023                Deri: 09/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeopoldoBorrelli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 58.065,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TEAM2COM
E-Mail: erisild.finnova@gmail.com  
Telefon:  0699203215 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-078574-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EBBE2A-DAB3-431B-ADBE-3A1FDDC48889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D43039C-9A86-402F-B37B-5EEA060616FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7627E6CF-1AAE-4AAE-A51F-92BAA5C4BFFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714F765D-19B3-4FAF-BF9F-9EEB62C0AFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5DF721-0C54-4DB4-8593-F693C3AFF4ED

